
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

CLASSIFICA QUALIFYING BOSS GP

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 1 GERSTL Ingo AUT TEAM TOP SPE TORO ROSSO F F1 1'26.747 3/4 217.667 315.7

2 10 SLEGELMILH Haralds AUT HS ENGINEERI DALLARA WSBR OPEN 1'29.492 2.745 3/4 210.990 288.7

3 15 JACKERMEIER Thomas AUT TEAM TOP SPE TORO ROSSO F F1 1'31.298 4.551 4/7 206.817 300.0

4 27 GHIOTTO Marco ITA SCUDERIA PAL DALLARA GP2 FORM 1'35.035 8.288 4/5 198.684 285.7

5 32 COLOMBO Simone ITA MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM 1'35.907 9.160 2/4 196.878 281.9

6 77 MALAVASI Francesco ITA SCUDERIA PAL DALLARA GP2 FORM 1'36.017 9.270 4/5 196.652 284.2

7 37 MARTUCCI Luca ITA MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM 1'37.735 10.988 2/5 193.195 281.9

8 87 DE PLANO Salvatore ITA MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM 1'37.760 11.013 2/3 193.146 281.9

9 31 O'CONNELL Paul AUT HS ENGINEERI DALLARA WSBR FORM 1'39.385 12.638 7/9 189.988 266.0

10 43 PEDETTI Giancarlo ITA NANNINI RACI DALLARA GP2 FORM 1'40.582 13.835 7/8 187.727 285.7

11 16 MATILE Nicolas MCO ZIG-ZAG LOLA AUTOGP FORM 1'43.700 16.953 9/10 182.082 267.3

12 61 PEYRE-JEAN Christophe AUT ZIG ZAG MOTO LOLA AUTO GP FORM 1'49.919 23.172 9/9 171.781 267.3

13 28 JARACH Bruno ITA ESTI MOTORSP DALLARA GP2 FORM 1'50.721 23.974 9/9 170.536 275.5

14 115 HASLER Andreas AUT HASLER MOTOS DALLARA WSBR S.LI 1'57.399 30.652 3/4 160.836 255.3

15 36 COLACINO Walter ITA WALTER COLAC LOLA F3000 T S.LI 2'18.069 51.322 2/3 136.757 198.1

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   14°C  Umidità:   94%

COND. ASFALTO              Temp:   14°C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO ( 9:55)  9:58 ORA FINE (10:25) 10:35
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

 QUALIFYING BOSS GP

PROVVISORIA

POS No CONCORRENTE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

1 1 GERSTL Ingo AUT TEAM TOP SPE TORO ROSSO F F1 1'26.747 217.667 4

2 10 SLEGELMILH Haralds AUT HS ENGINEERI DALLARA WSBR OPEN 1'29.492 2.745 210.990 4

3 15 JACKERMEIER Thomas AUT TEAM TOP SPE TORO ROSSO F F1 1'31.298 4.551 206.817 7

4 27 GHIOTTO Marco ITA SCUDERIA PAL DALLARA GP2 FORM 1'35.035 8.288 198.684 5

5 32 COLOMBO Simone ITA MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM 1'35.907 9.160 196.878 4

6 77 MALAVASI Francesco ITA SCUDERIA PAL DALLARA GP2 FORM 1'36.017 9.270 196.652 5

7 37 MARTUCCI Luca ITA MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM 1'37.735 10.988 193.195 5

8 87 DE PLANO Salvatore ITA MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM 1'37.760 11.013 193.146 3

9 31 O'CONNELL Paul AUT HS ENGINEERI DALLARA WSBR FORM 1'39.385 12.638 189.988 9

10 43 PEDETTI Giancarlo ITA NANNINI RACI DALLARA GP2 FORM 1'40.582 13.835 187.727 8

11 16 MATILE Nicolas MCO ZIG-ZAG LOLA AUTOGP FORM 1'43.700 16.953 182.082 10

12 61 PEYRE-JEAN Christophe AUT ZIG ZAG MOTO LOLA AUTO GP FORM 1'49.919 23.172 171.781 9

13 28 JARACH Bruno ITA ESTI MOTORSP DALLARA GP2 FORM 1'50.721 23.974 170.536 9

14 115 HASLER Andreas AUT HASLER MOTOS DALLARA WSBR S.LI 1'57.399 30.652 160.836 4

15 36 COLACINO Walter ITA WALTER COLAC LOLA F3000 T S.LI 2'18.069 51.322 136.757 3

NON QUALIFICATI

NQ 29 FAGGIONATO Marc MCO ZIG-ZAG DALLARA GP2 FORM ---

NQ 111 GEIER Alexander AUT GEIER RACING TATUUS WSBR S.LI ---

NQ 46 SEIBOLD Alexander DEU SEIBOLD AUTO DALLARA GP2 FORM ---

NQ 47 STEDING Walter AUT SCUDERIA PAL DALLARA GP2 FORM ---

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   14°C  Umidità:   94%

COND. ASFALTO              Temp:   14°C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO ( 9:55)  9:58 ORA FINE (10:25) 10:35
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

TEMPI CALCOLATI QUALIFYING BOSS GP

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL IDEALE TEMPO DIFF POS

T 1 T 2 T 3

1 1 GERSTL Ingo AUT TEAM TOP SPEED TORO ROSSO F1-ST F1 1'26.593 1'26.747 0.154 1

29.967 26.093 30.533

2 10 SLEGELMILH Haralds AUT HS ENGINEERING DALLARA WSBR -T1 OPEN 1'29.380 1'29.492 0.112 2

31.092 26.725 31.563

3 15 JACKERMEIER Thomas AUT TEAM TOP SPEED TORO ROSSO F1-ST F1 1'31.078 1'31.298 0.220 3

31.648 27.543 31.887

4 27 GHIOTTO Marco ITA SCUDERIA PALLAD DALLARA GP2 MECA FORM 1'35.035 1'35.035 --- 4

33.146 28.817 33.072

5 32 COLOMBO Simone ITA MM INTERNATIONA DALLARA GP2 MECA FORM 1'35.640 1'35.907 0.267 5

33.558 28.909 33.173

6 77 MALAVASI Francesco ITA SCUDERIA PALLAD DALLARA GP2 MECA FORM 1'36.017 1'36.017 --- 6

33.675 28.986 33.356

7 37 MARTUCCI Luca ITA MM INTERNATIONA DALLARA GP2 MECA FORM 1'37.671 1'37.735 0.064 7

33.988 29.627 34.056

8 87 DE PLANO Salvatore ITA MM INTERNATIONA DALLARA GP2 MECA FORM 1'37.760 1'37.760 --- 8

34.163 29.752 33.845

9 31 O'CONNELL Paul AUT HS ENGINEERING DALLARA WSBR -T1 FORM 1'39.065 1'39.385 0.320 9

34.596 29.257 35.212

10 43 PEDETTI Giancarlo ITA NANNINI RACING DALLARA GP2 MECA FORM 1'40.582 1'40.582 --- 10

34.687 31.004 34.891

11 16 MATILE Nicolas MCO ZIG-ZAG LOLA AUTOGP ZYTE FORM 1'43.391 1'43.700 0.309 11

35.701 31.229 36.461

12 61 PEYRE-JEAN Christophe AUT ZIG ZAG MOTORSP LOLA AUTO GP ZYT FORM 1'49.919 1'49.919 --- 12

37.759 34.039 38.121

13 28 JARACH Bruno ITA ESTI MOTORSPORT DALLARA GP2 MECA FORM 1'50.721 1'50.721 --- 13

37.932 34.416 38.373

14 29 FAGGIONATO Marc MCO ZIG-ZAG DALLARA GP2 MECA FORM 1'57.217 1'50.721 --- 13

36.881 39.869 40.467

15 115 HASLER Andreas AUT HASLER MOTOSPOR DALLARA WSBR -T1 S.LI 1'57.399 1'57.399 --- 14

39.819 36.197 41.383

16 46 SEIBOLD Alexander DEU SEIBOLD AUTO + DALLARA GP2 MECA FORM 2'01.214 1'57.399 --- 14

44.257 37.431 39.526

17 36 COLACINO Walter ITA WALTER COLACINO LOLA F3000 T96 5 S.LI 2'18.069 2'18.069 --- 15

47.279 43.040 47.750

18 47 STEDING Walter AUT SCUDERIA PALLAD DALLARA GP2 MECA FORM :12'13.650 2'18.069 --- 15

10'55.443 37.669 40.538
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

SETTORI E VELOCITA' QUALIFYING BOSS GP

SPEED S1 S2 S3

1 1 GERSTL Ingo 315.7 1 1 GERSTL Ingo 29.967 1 1 GERSTL Ingo 26.093 1 1 GERSTL Ingo 30.533

2 15 JACKERMEIER Thomas 305.0 2 10 SLEGELMILH Haralds 31.092 2 10 SLEGELMILH Haralds 26.725 2 10 SLEGELMILH Haralds 31.563

3 10 SLEGELMILH Haralds 288.7 3 15 JACKERMEIER Thomas 31.648 3 15 JACKERMEIER Thomas 27.543 3 15 JACKERMEIER Thomas 31.887

4 27 GHIOTTO Marco 287.2 4 27 GHIOTTO Marco 33.146 4 27 GHIOTTO Marco 28.817 4 27 GHIOTTO Marco 33.072

5 43 PEDETTI Giancarlo 285.7 5 32 COLOMBO Simone 33.558 5 32 COLOMBO Simone 28.909 5 32 COLOMBO Simone 33.173

6 77 MALAVASI Francesco 284.9 6 77 MALAVASI Francesco 33.675 6 77 MALAVASI Francesco 28.986 6 77 MALAVASI Francesco 33.356

7 37 MARTUCCI Luca 282.7 7 37 MARTUCCI Luca 33.988 7 31 O'CONNELL Paul 29.257 7 87 DE PLANO Salvatore 33.845

8 32 COLOMBO Simone 281.9 8 87 DE PLANO Salvatore 34.163 8 37 MARTUCCI Luca 29.627 8 37 MARTUCCI Luca 34.056

8 87 DE PLANO Salvatore 281.9 9 31 O'CONNELL Paul 34.596 9 87 DE PLANO Salvatore 29.752 9 43 PEDETTI Giancarlo 34.891

10 28 JARACH Bruno 276.2 10 43 PEDETTI Giancarlo 34.687 10 43 PEDETTI Giancarlo 31.004 10 31 O'CONNELL Paul 35.212

11 31 O'CONNELL Paul 267.9 11 16 MATILE Nicolas 35.701 11 16 MATILE Nicolas 31.229 11 16 MATILE Nicolas 36.461

12 16 MATILE Nicolas 267.3 12 29 FAGGIONATO Marc 36.881 12 61 PEYRE-JEAN Christophe 34.039 12 61 PEYRE-JEAN Christophe 38.121

12 61 PEYRE-JEAN Christophe 267.3 13 61 PEYRE-JEAN Christophe 37.759 13 28 JARACH Bruno 34.416 13 28 JARACH Bruno 38.373

14 115 HASLER Andreas 255.3 14 28 JARACH Bruno 37.932 14 115 HASLER Andreas 36.197 14 46 SEIBOLD Alexander 39.526

15 46 SEIBOLD Alexander 211.7 15 115 HASLER Andreas 39.819 15 46 SEIBOLD Alexander 37.431 15 29 FAGGIONATO Marc 40.467

16 36 COLACINO Walter 198.1 16 46 SEIBOLD Alexander 44.257 16 47 STEDING Walter 37.669 16 47 STEDING Walter 40.538

17 47 STEDING Walter 147.9 17 36 COLACINO Walter 47.279 17 29 FAGGIONATO Marc 39.869 17 115 HASLER Andreas 41.383

18 29 FAGGIONATO Marc 122.5 18 47 STEDING Walter 0'55.443 18 36 COLACINO Walter 43.040 18 36 COLACINO Walter 47.750

19 111 GEIER Alexander 115.5 19 111 GEIER Alexander 3'33.965 19 111 GEIER Alexander 51.206
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI QUALIFYING BOSS GP

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

1 GERSTL Ingo AUT

TEAM TOP SPE TORO ROSSO F F1

10:02'19.446

1) (311.2) 30.141 26.093 30.848 1'27.082

10:03'46.410

2) (313.0) 29.967 26.167 30.830 1'26.964

10:05'13.157

3) (315.7) 29.967 26.247 30.533 1'26.747

10:06'11.180

4) (265.3) 40.267 58.023 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI QUALIFYING BOSS GP

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

10 SLEGELMILH Haralds AUT

HS ENGINEERI DALLARA WSBR OPEN

10:02'40.344

1) (283.4) 32.421 27.519 31.842 1'31.782

10:04'10.636

2) (286.4) 31.384 27.345 31.563 1'30.292

10:05'40.128

3) (288.7) 31.092 26.725 31.675 1'29.492

10:06'32.734

4) (288.7) 32.675 52.606 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI QUALIFYING BOSS GP

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

15 JACKERMEIER Thomas AUT

TEAM TOP SPE TORO ROSSO F F1

10:12'46.530

1) (300.0) 32.351 27.847 31.887 1'32.085

10:14'38.849

2) (300.8) 32.421 29.527 50.371 1'52.319 B

10:21'52.723

3) (181.2) 6'12.627 28.686 32.561 7'13.874

10:23'24.021

4) (300.0) 31.648 27.543 32.107 1'31.298

10:24'56.758

5) (302.5) 32.804 27.643 32.290 1'32.737

10:26'31.863

6) (302.5) 33.116 27.992 33.997 1'35.105

10:28'07.834

7) (305.0) 34.726 28.353 32.892 1'35.971 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI QUALIFYING BOSS GP

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

16 MATILE Nicolas MCO

ZIG-ZAG LOLA AUTOGP FORM

10:13'45.118

1) (261.5) 40.124 35.461 38.993 1'54.578

10:14'45.117

2) (264.7) 38.708 59.999 B

10:22'24.726

3) (167.9) 6'13.334 42.345 43.930 7'39.609

10:24'12.906

4) (263.4) 38.235 32.924 37.021 1'48.180

10:25'58.637

5) (264.7) 37.017 31.914 36.800 1'45.731

10:27'43.638

6) (264.7) 36.137 32.403 36.461 1'45.001

10:29'27.712

7) (267.3) 36.056 31.477 36.541 1'44.074

10:31'11.499

8) (266.6) 35.701 31.566 36.520 1'43.787

10:32'55.199

9) (267.3) 35.782 31.229 36.689 1'43.700

10:33'59.904

10) (243.2) 41.889 1'04.705 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI QUALIFYING BOSS GP

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

27 GHIOTTO Marco ITA

SCUDERIA PAL DALLARA GP2 FORM

10:24'25.752

1) (281.2) 36.866 33.001 34.943 1'44.810

10:26'02.596

2) (282.7) 34.230 29.344 33.270 1'36.844

10:27'43.425

3) (287.2) 33.465 32.089 35.275 1'40.829

10:29'18.460

4) (285.7) 33.146 28.817 33.072 1'35.035

10:31'12.714

5) (286.4) 39.363 37.971 36.920 1'54.254 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI QUALIFYING BOSS GP

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

28 JARACH Bruno ITA

ESTI MOTORSP DALLARA GP2 FORM

10:14'29.241

1) (270.0) 40.417 37.059 44.405 2'01.881 B

10:22'38.133

2) (188.8) 6'45.313 40.371 43.208 8'08.892

10:24'34.999

3) (272.7) 39.795 36.951 40.120 1'56.866

10:26'28.861

4) (276.2) 39.403 35.270 39.189 1'53.862

10:28'22.947

5) (264.7) 39.559 35.407 39.120 1'54.086

10:30'17.999

6) (274.8) 38.878 37.207 38.967 1'55.052

10:32'11.257

7) (276.2) 38.178 35.819 39.261 1'53.258

10:34'02.868

8) (276.2) 38.229 34.824 38.558 1'51.611

10:35'53.589

9) (275.5) 37.932 34.416 38.373 1'50.721
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI QUALIFYING BOSS GP

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

29 FAGGIONATO Marc MCO

ZIG-ZAG DALLARA GP2 FORM
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI QUALIFYING BOSS GP

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

31 O'CONNELL Paul AUT

HS ENGINEERI DALLARA WSBR FORM

10:13'23.041

1) (260.8) 36.814 31.529 36.513 1'44.856

10:15'30.334

2) (264.0) 37.232 36.531 53.530 2'07.293 B

10:22'16.240

3) (154.9) 5'30.703 36.250 38.953 6'45.906

10:24'03.820

4) (262.1) 37.822 31.169 38.589 1'47.580

10:25'45.938

5) (267.3) 35.881 30.416 35.821 1'42.118

10:27'26.599

6) (267.3) 35.216 30.071 35.374 1'40.661

10:29'05.984

7) (266.0) 34.916 29.257 35.212 1'39.385

10:30'45.630

8) (267.3) 34.596 29.430 35.620 1'39.646

10:31'44.721

9) (267.9) 37.552 59.091 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI QUALIFYING BOSS GP

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

32 COLOMBO Simone ITA

MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM

10:03'29.033

1) (279.0) 36.368 31.180 34.224 1'41.772

10:05'04.940

2) (281.9) 33.825 28.909 33.173 1'35.907

10:06'54.252

3) (281.9) 33.766 37.037 38.509 1'49.312

10:08'40.934

4) (280.5) 33.558 32.522 40.602 1'46.682 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI QUALIFYING BOSS GP

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

36 COLACINO Walter ITA

WALTER COLAC LOLA F3000 T S.LI

10:23'14.784

1) (126.7) 6'23.569 45.145 47.955 7'56.669

10:25'32.853

2) (198.1) 47.279 43.040 47.750 2'18.069

10:28'17.598

3) (155.3) 59.169 46.032 59.544 2'44.745 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI QUALIFYING BOSS GP

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

37 MARTUCCI Luca ITA

MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM

10:03'08.823

1) (279.0) 35.728 30.672 34.391 1'40.791

10:04'46.558

2) (281.9) 34.026 29.653 34.056 1'37.735

10:06'33.045

3) (282.7) 37.528 32.576 36.383 1'46.487

10:08'10.871

4) (282.7) 33.988 29.627 34.211 1'37.826

10:09'19.014

5) (214.7) 44.997 1'08.143 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI QUALIFYING BOSS GP

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

43 PEDETTI Giancarlo ITA

NANNINI RACI DALLARA GP2 FORM

10:15'04.922

1) (189.1) 2'12.073 2'40.018 B

10:22'50.862

2) (166.6) 6'07.533 39.733 58.674 7'45.940 B

10:26'35.165

3) (171.9) 2'26.681 37.426 40.196 3'44.303

10:28'26.239

4) (284.9) 37.946 34.565 38.563 1'51.074

10:30'13.132

5) (285.7) 36.026 34.098 36.769 1'46.893

10:31'55.141

6) (284.9) 35.113 31.344 35.552 1'42.009

10:33'35.723

7) (285.7) 34.687 31.004 34.891 1'40.582

10:34'46.820

8) (197.8) 48.359 1'11.097 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI QUALIFYING BOSS GP

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

46 SEIBOLD Alexander DEU

SEIBOLD AUTO DALLARA GP2 FORM

10:14'36.339

1) (208.8) 44.257 1'08.318 B

10:24'03.163

2) (152.7) 8'08.396 37.431 40.997 9'26.824

10:25'11.640

3) (211.7) 47.273 1'08.477 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI QUALIFYING BOSS GP

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

47 STEDING Walter AUT

SCUDERIA PAL DALLARA GP2 FORM
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI QUALIFYING BOSS GP

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

61 PEYRE-JEAN Christophe AUT

ZIG ZAG MOTO LOLA AUTO GP FORM

10:14'27.667

1) (216.8) 47.408 44.107 47.748 2'19.263 B

10:22'32.027

2) (156.9) 6'38.534 42.833 42.993 8'04.360

10:24'32.152

3) (261.5) 41.266 38.112 40.747 2'00.125

10:26'28.523

4) (263.4) 39.919 36.278 40.174 1'56.371

10:28'27.617

5) (262.7) 41.992 36.470 40.632 1'59.094

10:30'20.423

6) (266.6) 38.501 35.275 39.030 1'52.806

10:32'13.390

7) (266.6) 38.766 35.508 38.693 1'52.967

10:34'04.856

8) (266.0) 38.041 34.904 38.521 1'51.466

10:35'54.775

9) (267.3) 37.759 34.039 38.121 1'49.919
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI QUALIFYING BOSS GP

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

77 MALAVASI Francesco ITA

SCUDERIA PAL DALLARA GP2 FORM

10:14'32.244

1) (280.5) 34.368 30.316 43.203 1'47.887 B

10:22'17.919

2) (136.0) 6'34.223 34.650 36.802 7'45.675

10:23'56.765

3) (282.7) 35.222 29.531 34.093 1'38.846

10:25'32.782

4) (284.2) 33.675 28.986 33.356 1'36.017

10:26'38.258

5) (284.9) 44.391 1'05.476 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI QUALIFYING BOSS GP

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

87 DE PLANO Salvatore ITA

MM INTERNATI DALLARA GP2 FORM

10:03'14.740

1) (279.0) 35.667 30.849 34.336 1'40.852

10:04'52.500

2) (281.9) 34.163 29.752 33.845 1'37.760

10:05'51.371

3) (225.0) 40.200 58.871 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI QUALIFYING BOSS GP

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

111 GEIER Alexander AUT

GEIER RACING TATUUS WSBR S.LI
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

MUGELLO RACING WEEKEND  BOSS GP

BOSS GP

ANALISI DEI TEMPI QUALIFYING BOSS GP

GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO GIRO SPEED S1 S2 S3 TEMPO

115 HASLER Andreas AUT

HASLER MOTOS DALLARA WSBR S.LI

10:14'35.110

1) (252.9) 40.194 36.692 47.392 2'04.278 B

10:22'42.558

2) (165.8) 6'41.247 39.956 46.245 8'07.448

10:24'39.957

3) (255.3) 39.819 36.197 41.383 1'57.399

10:25'38.444

4) (254.7) 40.215 58.487 B
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